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f^ECAT;nNGd^TABULADORDE SUELDOS
DEL _01_ DE _ENERO_ AL _31_ DE _IIIIARZ0_ DE 2024

WW ' ■
PERCEPCIONES

CATEOORU

SWD^CALI^DO W r^NTlJAL (I)
COMPENSACIÓN ORATIFICACtóN PRIMA

VACACIONAL (1S)
AOUMALDO (13) TOTAL (14)SUELDO (t)NIVEL (2) NO. DE PLAZAS (3) DETAÍT)PUESTO (1)

{») mCONFIANZA m

0.00 0.000.00 0.00 0.00 260.606 00 260,606.00ORECTORA ADM CONFIANZA 0.00

0.00 260.606.00 000CONFIANZA 000 000 0.00 260,606.00ASESOR ADM

0.00 0.000.00 0.00 114,406.00 114,495.00SECRETARIA CONFIANZA 0.00OP

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 202.049.00 202,949,00CONTADOR DIF ADM CONFIANZA

0.00 0.00 114.405.00 0.00CAJERA CONFIANZA 0.00 0.00 114.495.00OP

0.00 0.00 0.00 202.940.00 0.00 0.00 202,949.00AUXILIAR DE ADULTO MAY CONFIANZA 0.00OP

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 114,405.00 114,495.00ENFERMERA Y FARMACEUTICA OP CONFIANZA

0.00 164,230.00 0.000.00 0.00 0-00 164,230.00ODONTOLOGA OP CONFIANZA

0.00 0.00 0.00 166,181.00 166,161.00'JUTRKXOGO OP COMW4ZA 0.00

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 126,495.00 126,495.00COORQNADOR DE DESAY ESC OP CONFIANZA

0.00 0.00 0.00 114,485.00 0.00 0.00COORDWADOR DE HORTA DF OP CONFIANZA 0.00 114,495,00

1,470.00110,23Z00 0.00 0.00 13,227.00 13,227.00 147,156.00CHOFER PRESI OP CONFIANZA 0.00

0.00 0.00 126,495.000.00 0.00 0.00 000 126,495.00NTENDENTi OP CONFIANZA

0.00 0.00 0.00 114,495.00 0.00 0.00 114,495.00CONFIANZA 0.00AUXUAR GENERAL OP

0.00 0.000.00 0.00 0.00 114,485.00 114,495.00^CEPOOfiSTA OP CONFIANZA 0,00

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 130,133.00 130,133.00(OMOTOR DE DISCAPACIDAD OP CONFIANZA

0.00 0.00 114,485.00 0.00 0.00 114,495.00CONFIANZA 0.00 0.00COORDMADOR DE DESAY ESC OP

0.000.00 0.00 0.00 131,041.00 0.00 131,041.00CONFIANZA 0.00MEDICO OP

000 OOO0.00 OOO 0.00 137.517.00 137,517.00CONFIANZA 0.00TRABAJO SOCIAL OP

OOO 114,486.00 0.00 OOO 114,495.000.00 0.00 OOO(ADOR OP CO^FIANZA

1,245.00OOO 11,205.00 11,205,00 114,495.00OOO 90,840.00 OW:R OP CONFIANZA

0.00 130,317.00OOO OOO OOO 130,317.00 0.00CONFIANZA 0.00PSICOLOGA OP

000 164,318.00OOO OOO 164,318.00 OOOOP CONFIANZA OOO¡CONTADOR
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